
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022r. 
 

w sprawie przetargu na sprzedaż drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew podczas realizacji 
inwestycji - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1166B Gryszkańce-Żegary-Dusznica. 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

 
zarządza się co następuje 

 
§ 1. Ogłasza się przetarg nieograniczony na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki w pasie  
        drogowym drzew stanowiących własność Powiatu Sejneńskiego w ilości 67,84 m3. 
 
§ 2. Drewno, o którym mowa w  §1 należy sprzedać w trybie przetargu publicznego zwanego dalej  
        przetargiem. 
 
§ 3. Przetarg ogłasza, organizuje i przeprowadza Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego w  
        Sejnach. 
 
§ 4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa w składzie  
1. Antoni Baudzis - Wicestarosta Sejneński 
2. Jarosław Polens – Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach 
3. Bogdan Kowalewski – Starostwo Powiatowe w Sejnach 
4. Mariusz Nowel - Starostwo Powiatowe w Sejnach 
 
§ 5. Ogłoszenie o przetargu zamieszcza się na internetowej Powiatu Sejneńskiego:   
       https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl 
 
§ 6. Szczegóły przetargu określa Regulamin przetargu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego   
       Zarządzenia 

 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 
§ 8. Traci moc zarządzenie nr 7/2022 Starosty Sejneńskiego z dnia 7 lutego 2022r. 
 
§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                
WICESTAROSTA 

Antoni Baudzis 
 
 
 
 
 
 

 


